Bárnaba, (Ignátio, Alexándro, Marcellíno, Petro, Felicitáte, Perpétua, Agatha, Lúcia, Agnéte, Cæcília, Anastásia) et ómnibus Sanctis tuis: intra quorum nos consórtium, non æstimátor mériti, sed vénia, quæsumus, largítor admítte.

Per Christum Dóminum nostrum. Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctíficas, vivíficas, benedícis, et præstas nobis.

V. Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipoténti, in unitáte Spíritus Sancti, omnis honor et glória per ómnia sæcula sæculórum.

R. Amen.

[R. communionis, 22.o.]

### Prex eucharistica II

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spírítu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino Deo nostro.

R. Dignum et iustum est.

### Præfatio

Vere dignum et iustum est, æquum et salutáre, nos tibi, sancte Pater, semper et ubique grátias ágere per Fílium dilectiónis tuæ Iesum Christum, Verbum tuum per quod cuncta fecísti: quem misísti nobis Salvatórem et Redemptórem, in-

Marcellinnel, Péterrel, Felicitással, Perpétuával, Ágotával, Luciával, Ágnessel, Cecíliával, Anasztáziával) és minden szentteddel; és kérünk, bár meg nem érdemeljük, irgalmadból mégis bocsáss be minket szentjeid körébe.

Istenünk, te mindezeket a javakat mindenkor Krisztus, a mi Urunk által teremtet, szenteled meg, élteted, áldod meg és adod nekünk.

V. Óáltala, ővele és őbenne a tiéd, mindenható Atyaisten a Szentlélekkel egységben minden tisztelet és dicsőség mindörökkönörökké.

R. Ámen.

[A Szentáldozás szertartása, 22.o.]

### II. Eukarisztikus ima

V. Az Úr legyen veletek.

R. És a te lelkeddel.

V. Emeljük föl szívünket.

R. Fölemeltük az Úrhoz.

V. Adjunk hálát Urunknak, Istenünknek.

R. Méltó és igazságos.

### Prefáció

(Mert) Valóban méltó és igazságos, illő és üdvös, hogy mindig és mindenütt hálát adjunk, Szentséges Atyáink, néked, szeretett Fiad, Jézus Krisztus által. A te örök Igéd ő, általa alkottál mindent, és őt küldted, hogy Üdvözítőnk és Megváltónk

carnátum de Spíritu Sancto et ex Vírgine natum. Qui voluntátem tuam adímplens et pópulum tibi sanctum acquiréns exténdit manus cum paterétur, ut mortem sólveret et resurrectiönem manifestáret. Et ideo cum Angelis et ómnibus Sanctis glóriam tuam prædicámus, una voce dicétes:

### Sanctus

Sanctus, Sanctus, Sanctus  
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni  
sunt cæli et terra glória tua.  
Hosánná in excélsis. Benedíctus  
qui venit in nómine Dómini.  
Hosánná in excélsis.

Vere Sanctus es, Dómine, fons  
omnis sanctitátis. Hæc ergo dona,  
quæsumus, Spíritus tui rore  
sanctífica, ut nobis Corpus et ✠  
Sanguis fiant Dómini nostri Iesu  
Christi. Qui cum Passiõni volun-  
tárie traderétur, accépit panem et  
grátias agens fregit, deditque discí-  
pulis suis, dicens:

ACCÍPITE ET MANDUCÁTE  
EX HOC OMNES: HOC EST  
ENIM CORPUS MEUM,  
QUOD PRO VOBIS  
TRADÉTUR.

Símili modo, postquam cená-  
tum est, accípiens et cálicem, íte-  
rum grátias agens dedit discí-  
pulis suis, dicens:

legyen: ezért öltött a Szentlélektől  
testet, és született a Szent Szűztől.  
Majd akaratodat teljesítve és szent  
népet szerezve néked, a keresztfán  
kitárt karral elszenvetde a kínha-  
lált, hogy feloldja a halálnak átkát,  
és a feltámadásról bizonyosságot ad-  
jon nekünk. (Mi) Ezért az angya-  
lokkal és minden szentekkel együtt  
dicsőségedet hirdetjük, és egy szív-  
vel mondjuk: (zengjük:)

### Szent vagy

Szent vagy, szent vagy, szent vagy,  
mindenség Ura, Istene.  
Dicsőséged betölti a mennyet  
és a földet. Hozsanna a  
magasságban. Áldott, aki jön  
az Úr nevében. Hozsanna a  
magasságban.

Valóban szent vagy, Istenünk,  
minden szentség forrása. Kérünk,  
szenteld meg ezt az adományt,  
áraszd le rá Szentlelkedet, hogy  
számunkra a mi Urunk, Jézus  
Krisztus teste és ✠ vére legyen.  
Ő, mielőtt önként átadta magát a  
szenvedésre, kezébe vette a kenyere-  
t, hálát adott, megtörte, tanítvá-  
nyainak adta, és így szólt:

VEGYÉTEK, ÉS EGYETEK  
EBBŐL MINDNYÁJAN, MERT  
EZ AZ ÉN TESTEM, MELY  
ÉRTETEK ADATIK.

A vacsora után ugyanígy kezébe  
vette a kelyhet is, majd ismét hálát  
adott, odaadta tanítványainak, és  
így szólt:

ACCÍPITE ET BÍBITE  
EX EO OMNES: HIC EST  
ENIM CALIX SÁNGUINIS  
MEI NOVI ET ÆTÉRNÍ  
TESTAMÉNTI, QUI PRO  
VOBIS ET PRO MULTIS  
EFFUNDÉTUR IN  
REMISSIONEM  
PECCATÓRUM.  
HOC FÁCITE IN MEAM  
COMMEMORATIÖNEM.

∇. Mystérium fidei.

℞. Mortem tuam annuntiámus,  
Dómine, et tuam resurrectiö-  
nem confitémur, donec vénias.

Mémoires ígítur mortis et resur-  
rectiõnis eius, tibi, Dómine, panem  
vitæ et cálicem salutis offerimus,  
grátias ágétes quia nos dignos  
habuísti astáre coram te et tibi mi-  
nistráre.

Et súpplices deprecámur ut Cór-  
poris et Sanguinis Christi partíci-  
pes a Spíritu Sancto congregémur  
in unum.

Recordáre, Dómine, Ecclésiæ  
tuæ toto orbe diffúsæ, ut eam in  
caritate perfícias una cum Papa  
nostro N. et Episcopo nostro N. et  
univérso clero.

Meménto étiam fratrum no-  
strórum, qui in spe resurrectiõnis  
dormiérunt, omniúmque in tua  
miseratiõne defunctórum, et eos  
in lumen vultus tui admítte.

Omnium nostrum, quæsumus,  
miserére, ut cum beáta Dei Gene-

VEGYÉTEK, ÉS IGYATOK  
EBBŐL MINDNYÁJAN, MERT  
EZ AZ ÉN VÉREM KELYHE,  
AZ ÚJ ÉS ÖRÖK SZÖVETSÉGÉ.  
EZ A VÉR ÉRTETEK ÉS  
SOKAKÉRT KIONTATIK A  
BŰNÖK BOCSÁNATÁRA.  
EZT CSELEKEDJÉTEK AZ ÉN  
EMLÉKEZETEMRE.